[image: image1.jpg]E

D

BIGUACU

PRETFE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 01 – Edital 002/2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público Edital 002/2016, abaixo relacionados para comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº 90, Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.

O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 05 de Janeiro de 2017.

Ramon Wollinger

Prefeito Municipal de Biguaçu
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
1 -  LUCIMARA POLETTI

2 -  LAIS GIANEZINI

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTÁRIO
1 -  EVELIZE LUZ LAMIM

2 -  FABIO ZAMBRUSKI

CARGO: FARMACÊUTICO
1 -  MUSSIA DE CASTRO E SILVA CARRE

2 -  SIMONE ROSSI FERMO

CARGO: FISIOTERAPEUTA
1 -  BIANCA OLIVEIRA SCHEIDT

2 -  DANIELA TATIANA BLAFFERT E SANTOS

3 -  MAYARA SCHMIDT

4 -  GEANE DE SOUZA PENHA

CARGO: FONOAUDIÓLOGO
1 -  AMANDA DAL PIVA GRESELE

2 -  NAIARA VALENTIM GOMES
CARGO: MÉDICO ESPECIALISTA II – GINECOLOGISTA
1 -  KAROLINE BUNN BORBA

CARGO: MÉDICO ESPECIALISTA III – ORTOPEDISTA
1 -  DANIEL TEIXEIRA DE OLIVEIRA

CARGO: MÉDICO ESPECIALISTA V – DERMATOLOGISTA
1 -  TAINARA SCHURHAUS DA CUNHA

CARGO: MÉDICO ESPECIALISTA XI – PSIQUIATRIA
1 -  JULIA PINTO TRINDADE

CARGO: NUTRICIONISTA II
1 -  RAPHAEL SALLES GRANATO CUNHA

2 -  FERNANDA ROCHA FRANCA BURITY LEVONE

CARGO: PSICÓLOGO
1 -  BÁRBARA ZAIDA RAMPA DIAS

2 -  MORGANA MARIAH DAROSCI

3 -  GABRIELA PIUCO DE AMORIM